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Denominazione Gara: Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzato da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data: Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina: GpT        Categoria: 1^ Fascia

1 GINNASTICA MUGGIO' 75 02-000488 74,000 37,900 17,900 18,200
2 VIRTUS GIUSSANO 02-000076 74,000 37,600 17,800 18,600
3 GAL LISSONE 02-000668 72,900 37,500 17,700 17,700
4 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 69,800 36,800 15,500 17,500
5 GINNASTICA LIXIO 02-002396 67,700 35,400 15,800 16,500

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Sincrogym - 1^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

GENERALE - Senza attrezzi
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ESERCIZIO 
1°COPPIA          
senza attr.

ESERCIZIO 
2°COPPIA        
senza attr.

CL SOCIETA' CR PUNTI
COLLETTIVO 
COMBINATO 
senza attr.

.
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Denominazione Gara: Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzato da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data: Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina: GpT        Categoria: 1^ Fascia

1 VIRTUS GIUSSANO 02-000076 36,400 17,800 18,600
2 GINNASTICA MUGGIO' 75 02-000488 36,100 17,900 18,200
3 GAL LISSONE 02-000668 35,400 17,700 17,700
4 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 33,000 15,500 17,500
5 GINNASTICA LIXIO 02-002396 32,300 15,800 16,500

ESERCIZIO 
1°COPPIA          
senza attr.

ESERCIZIO 
2°COPPIA        
senza attr.

CL SOCIETA' Codice PUNTI

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Sincrogym - 1^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

COPPIA - Senza attrezzi

.
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 Denominazione Gara:  Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzata da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo:  PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data:  Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina:    GPT Categoria: 1^ Fascia

1 GINNASTICA MUGGIO' 75 02-000488 37,900
2 VIRTUS GIUSSANO 02-000076 37,600
3 GAL LISSONE 02-000668 37,500
4 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 36,800
5 GINNASTICA LIXIO 02-002396 35,400

Ufficiale di Gara

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Sincrogym - 1^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

COMBINATO - Senza attrezzi

COLLETTIVO 
COMBINATO      

senza attrrezzi

Il Presidente di Giuria

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA' Codice

.



Denominazione Gara: Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzato da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data: Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina: GpT        Categoria: 1^ Fascia

1 GAL GYM TEAM LIXONUM 02-002122 73,300 37,500 17,500 18,300
2 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 69,600 37,100 15,500 17,000
3 GAL LISSONE 02-000668 69,600 36,600 15,900 17,100

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA' CR PUNTI
COLLETTIVO 
COMBINATO 
con attrezzi

ESERCIZIO 
1°COPPIA          

con attrezzi

ESERCIZIO 
2°COPPIA        

con attrezzi

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Sincrogym - 1^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

GENERALE - Con attrezzi
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Denominazione Gara: Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzato da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data: Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina: GpT        Categoria: 1^ Fascia

1 GAL GYM TEAM LIXONUM 02-002122 35,800 17,500 18,300
2 GAL LISSONE 02-000668 33,000 15,900 17,100
3 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 32,500 15,500 17,000

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Sincrogym - 1^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

COPPIA - Con attrezzi

SOCIETA' Codice

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

PUNTI
ESERCIZIO 
1°COPPIA          

con attrezzi

ESERCIZIO 
2°COPPIA        

con attrezzi

.
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 Denominazione Gara:  Qualificazione  Regionale Sincrogym
Organizzata da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo:  PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data:  Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina:    GPT Categoria: 1^ Fascia

1 GAL GYM TEAM LIXONUM 02-002122 37,500
2 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 37,100
3 GAL LISSONE 02-000668 36,600

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA' Codice
COLLETTIVO 
COMBINATO         
con attrrezzi

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Sincrogym - 1^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

COMBINATO - Con attrezzi

.
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Denominazione Gara: Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzato da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data: Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina: GpT        Categoria: 2^ Fascia

1 GAL GYM TEAM LIXONUM 02-002122 74,300 37,700 18,200 18,400
2 VIRTUS GIUSSANO 02-000076 74,200 37,600 18,000 18,600
3 GINNASTICA MUGGIO' 75 02-000488 73,800 38,300 17,800 17,700
4 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 71,500 37,400 16,600 17,500
5 POL. BREMBATE DI SOPRA 02-002026 70,900 37,000 16,900 17,000

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Qualificazione Regionale Sincrogym - 2^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

GENERALE - Senza attrezzi

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ESERCIZIO 
1°COPPIA          
senza attr.

ESERCIZIO 
2°COPPIA        
senza attr.

CL SOCIETA' CR PUNTI
COLLETTIVO 
COMBINATO 
senza attr.

.
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Denominazione Gara: Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzato da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data: Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina: GpT        Categoria: 2^ Fascia

1 VIRTUS GIUSSANO 02-000076 36,600 18,000 18,600
2 GAL GYM TEAM LIXONUM 02-002122 36,600 18,200 18,400
3 GINNASTICA MUGGIO' 75 02-000488 35,500 17,800 17,700
4 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 34,100 16,600 17,500
5 POL. BREMBATE DI SOPRA 02-002026 33,900 16,900 17,000

ESERCIZIO 
1°COPPIA          
senza attr.

ESERCIZIO 
2°COPPIA        
senza attr.

CL SOCIETA' Codice PUNTI

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Qualificazione Regionale Sincrogym - 2^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

COPPIA - Senza attrezzi

.
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 Denominazione Gara:  Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzata da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data:  Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina:    GPT Categoria: 2^ Fascia

1 GINNASTICA MUGGIO' 75 02-000488 38,300
2 GAL GYM TEAM LIXONUM 02-002122 37,700
3 VIRTUS GIUSSANO 02-000076 37,600
4 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 37,400
5 POL. BREMBATE DI SOPRA 02-002026 37,000

Ufficiale di Gara

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Qualificazione Regionale Sincrogym - 2^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

COMBINATO - Senza attrezzi

Il Presidente di Giuria

CL SOCIETA' Codice
COLLETTIVO 
COMBINATO      

senza attrrezzi

.



Pagina  4 di 6

Denominazione Gara:  Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzato da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data: Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina: GpT        Categoria: 2^ Fascia

1 GAL LISSONE 02-000668 72,600 37,200 17,800 17,600
2 POL. BREMBATE SOPRA 02-002026 71,600 37,100 16,300 18,200
3 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 69,800 37,500 15,400 16,900
4 GINNASTICA LIXIO 02-002396 69,600 36,500 15,600 17,500
5 OROBICA GINNASTICA 02-000486 66,700 36,300 15,300 15,100

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA' CR PUNTI
COLLETTIVO 
COMBINATO 
con attrezzi

ESERCIZIO 
1°COPPIA          

con attrezzi

ESERCIZIO 
2°COPPIA        

con attrezzi

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Qualificazione Regionale Sincrogym - 2^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

GENERALE - Con attrezzi

.
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Denominazione Gara:  Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzato da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data: Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina: GpT        Categoria: 2^ Fascia

1 GAL LISSONE 02-000668 35,400 17,800 17,600
2 POL. BREMBATE SOPRA 02-002026 34,500 16,300 18,200
3 GINNASTICA LIXIO 02-002396 33,100 15,600 17,500
4 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 32,300 15,400 16,900
5 OROBICA GINNASTICA 02-000486 30,400 15,300 15,100

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Qualificazione Regionale Sincrogym - 2^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

COPPIA - Con attrezzi
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA' Codice

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

PUNTI
ESERCIZIO 
1°COPPIA          

con attrezzi

ESERCIZIO 
2°COPPIA        

con attrezzi

.
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 Denominazione Gara: Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzata da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data: Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina:   GPT Categoria: 2^ Fascia

1 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 37,500
2 GAL LISSONE 02-000668 37,200
3 POL. BREMBATE SOPRA 02-002026 37,100
4 GINNASTICA LIXIO 02-002396 36,500
5 OROBICA GINNASTICA 02-000486 36,300

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Qualificazione Regionale Sincrogym - 2^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

COMBINATO - Con attrezzi
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA' Codice
COLLETTIVO 
COMBINATO         
con attrrezzi

.
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Denominazione Gara: Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzato da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data: Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina: GpT        Categoria: 3^ - 4^ Fascia

1 VIRTUS GIUSSANO 02-000076 74,800 37,500 18,800 18,500
2 GINNASTICA MUGGIO' 75 02-000488 74,700 38,100 18,200 18,400
3 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 74,400 37,800 18,000 18,600
4 ACLI CREMA 02-002044 67,400 35,300 14,800 17,300
5 GINNASTICA MEDA 02-000382 65,600 33,900 15,700 16,000

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ESERCIZIO 
1°COPPIA          
senza attr.

ESERCIZIO 
2°COPPIA        
senza attr.

CL SOCIETA' CR PUNTI
COLLETTIVO 
COMBINATO 
senza attr.

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Sincrogym - 3^ - 4^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

GENERALE - Senza attrezzi

.
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Denominazione Gara: Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzato da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data: Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina: GpT        Categoria: 3^ - 4^ Fascia

1 VIRTUS GIUSSANO 02-000076 37,300 18,800 18,500
2 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 36,600 18,000 18,600
3 GINNASTICA MUGGIO' 75 02-000488 36,600 18,200 18,400
4 ACLI CREMA 02-002044 32,100 14,800 17,300
5 GINNASTICA MEDA 02-000382 31,700 15,700 16,000

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Sincrogym - 3^ - 4^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

COPPIA - Senza attrezzi

ESERCIZIO 
1°COPPIA          
senza attr.

ESERCIZIO 
2°COPPIA        
senza attr.

Il Presidente di Giuria

CL SOCIETA' Codice PUNTI

Ufficiale di Gara

.
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 Denominazione Gara:    Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzata da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data:  Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina:    GPT Categoria: 3^ - 4^ Fascia

1 GINNASTICA MUGGIO' 75 02-000488 38,100
2 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 37,800
3 VIRTUS GIUSSANO 02-000076 37,500
4 ACLI CREMA 02-002044 35,300
5 GINNASTICA MEDA 02-000382 33,900

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

CL SOCIETA' Codice
COLLETTIVO 
COMBINATO      

senza attrrezzi

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Sincrogym - 3^ - 4^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

COMBINATO - Senza attrezzi

.



Pagina  4 di 6

Denominazione Gara: Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzato da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data: Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina: GpT        Categoria: 3^ - 4^ Fascia

1 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 73,400 37,000 18,100 18,300
2 GAL LISSONE 02-000668 73,000 36,600 18,900 17,500
3 GAL GYM TEAM LIXONUM 02-002122 72,300 36,700 17,600 18,000
4 POL. BREMBATE SOPRA 02-002026 71,800 37,100 17,700 17,000

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Sincrogym - 3^ - 4^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

GENERALE - Con attrezzi
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA' CR PUNTI
COLLETTIVO 
COMBINATO 
con attrezzi

ESERCIZIO 
1°COPPIA          

con attrezzi

ESERCIZIO 
2°COPPIA        

con attrezzi

.
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Denominazione Gara: Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzato da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo: PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data: Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina: GpT        Categoria: 3^ - 4^ Fascia

1 GAL LISSONE 02-000668 36,400 18,900 17,500
2 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 36,400 18,100 18,300
3 GAL GYM TEAM LIXONUM 02-002122 35,600 17,600 18,000
4 POL. BREMBATE SOPRA 02-002026 34,700 17,700 17,000

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

PUNTI
ESERCIZIO 
1°COPPIA          

con attrezzi

ESERCIZIO 
2°COPPIA        

con attrezzi

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA' Codice

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Sincrogym - 3^ - 4^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

COPPIA - Con attrezzi

.
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 Denominazione Gara:  Qualificazione Regionale Sincrogym
Organizzata da: A.S.D.  Ritmica Parabiago (02-0002278)

Impianto e Indirizzo:  PALAZZETTO DELLO SPORT - S.Lorenzo di Parabiago
Svoltasi  in  data:  Domenica 4 Marzo 2012

Disciplina:    GPT Categoria: 3^ - 4^ Fascia

1 POL. BREMBATE SOPRA 02-002026 37,100
2 SAN GIORGIO 79 DESIO 02-000610 37,000
3 GAL GYM TEAM LIXONUM 02-002122 36,700
4 GAL LISSONE 02-000668 36,600

Ufficiale di Gara Il Presidente di Giuria

Comitato Regionale Lombardo - Via Ovada, 40   20142 MILANO

Prova Regionale Sincrogym - 3^ - 4^ Fascia - Zona 2
S. LORENZO DI PARABIAGO - 4 Marzo 2012

COMBINATO - Con attrezzi
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA' Codice
COLLETTIVO 
COMBINATO         
con attrrezzi

.


	Generale senza att.
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	Collettivo con attr.

